ЗАЯВЛЕНИЕ
Директору филиала БГЭУ «Минский

финансово-экономический колледж»

«____»______________201__г.
Бесько О.А.

_________________________________

(фамилия, имя, отчество в родительном падеже)

_________________________________

паспорт ______ № _________________

выдан «____» ________________ 20 __

_________________________________

(наименование органа, выдавшего паспорт)

зарегистрированного(й) по адресу

_________________________________

(домашний адрес с указанием индекса)

_________________________________

домашний телефон ________________

мобильный телефон: +375 __ ___ __ __

_________________________________

(с указанием мобильного оператора)

Прошу выдать справку о том, что среднее специальное образование было получено на платной основе.

Дополнительные сведения: окончил(а) колледж в ________ г. по специальности (специализации) _________________________________
_______________________________________________________________,

__________________ формы обучения.

   (указать дневной, заочной)
________________
_________________________

(подпись)
(инициалы, фамилия)